東石松区の皆様へ

東石松区盆踊り保存会

(世話人)  麻生 孝義

東石松区 盆踊り稽古 について（ご案内）

『 唄って踊って太鼓を打って、心も体も元気にリフレッシュ 』

盆踊りの稽古を下記のとおり開催します。誰でも自由に参加できます。

服装も自由です。小中学生・高校生、大歓迎です。

老いも若いも皆んな揃って、盆踊りの輪を拡げましょう。

記

１．日 時  ４月２０日(日) １０時 ～

２．場 所  東石松区公民館（天満社上）

供養盆踊りは、老若男女を問わず誰でも参加できる数少ない集いの場です。

帰省した人にとっては、懐かしい人々と会える日でもあります。

東石松区民共有の大切な財産である盆踊りの伝統を、次の世代へ繋ぎましょう。

東石松区

ホームページ